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GRIPOMAX PREGNA proszek 10 saszetek Activlab Pharma
 

Cena: 15,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 sasz.

Postać prosz.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGRIPOMAX PREGNA proszek 10 saszetek Activlab PharmaWsparcie układu odpornościowego dla kobiet w ciąży i matek
karmiących piersiąGripoMax Pregna zawiera koncentraty owoców, ekstrakty roślinne, miód pszczeli, bioflawonoidy cytrusowe, witaminę
C oraz cynk. Wszystkie te składniki są szczególnie polecane w okresie jesienno-zimowym w celu podniesienia odporności i są
bezpieczne do stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Koncentraty z czarnej porzeczki, malin i cytryny oraz bioflawonoidy
cytrusowe są źródłem witaminy C - wspierającej odporność w okresie jesienno-zimowym. *Cynk i witamina C pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.Ekstrakt z czosnku jest od wieków stosowany jako naturalny antybiotyk. Ekstrakt z kłącza
imbiru jest szczególnie polecany dla kobiet w ciąży ze względu na właściwości redukujące nudności i wymioty w ciąży.Zalecane
spożycie1 saszetka (10 g).Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej wody, wymieszać.WażneMoże zawierać pochodne: zbóż
zawierających gluten, soi, mleka.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu,
niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiWartości odżywcze: Porcja dzienna - 1 saszetka:
Cynk 10 mg (100%*)Witamina C 80 mg (100%*)Bioflawonoidy cytrusowe 20 mgWyciąg z imbiru 40 mgWyciąg z czosnku 100 mgKoncentrat z malin 500 mgKoncentrat z cytryny 500 mgKoncentrat z czarnejporzeczki 500 mgMiód pszczeli 700 mg* - % referencyjnej wartości spożycia

Składniki:Cukier, miód pszczeli w proszku 7%, koncentrat z czarnej porzeczki w proszku 5%, koncentrat z malin w proszku 5%, koncentrat
z cytryny w proszku 5%, ekstrakt z bulwy czosnku (Allium sativum) 1%, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z kłącza imbiru
(Zingiber officinale) 0,4%, diglicynian cynku, bioflawonoidy cytrusowe, aromaty.ProducentActivlab Sp. z o.o.ul. Łany 632-700 Bochnia
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